
673871-2024 Page 1/6

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 673871-2024 - Wyniki

Polska – Roboty budowlane – Rozbudowa Szkoły Podstawowej nr 2 im. Ignacego Jana 
Paderewskiego w Skórzewie
OJ S 216/2024 06/11/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Roboty budowlane

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Dopiewo
E-mail: zp@dopiewo.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Rozbudowa Szkoły Podstawowej nr 2 im. Ignacego Jana Paderewskiego w Skórzewie
Opis: Zamówienie obejmuje budowę budynku użyteczności publicznej – budynku 
dydaktycznego, segmentu sportowego, łącznika oraz zagospodarowania terenu wraz z 
towarzyszącą infrastrukturą, na działkach nr ewid. 425/204, 425/218 i 425/220 obręb 
Skórzewo, gmina Dopiewo zlokalizowanych pomiędzy ul. Poznańską i ul. Kozierowskiego w 
Skórzewie. I etap zadania obejmuje budynek dydaktyczny, łącznik oraz zagospodarowanie 
terenu wraz z towarzyszącą infrastrukturą techniczną, natomiast II etap obejmuje część 
sportową nowego obiektu. - Główny kod CPV: 45000000-7 Roboty budowlane - Dodatkowe 
kody CPV: 45214100-1 Roboty budowlane w zakresie budowy przedszkolnych obiektów 
budowlanych 45214200-2 Roboty budowlane w zakresie budowy obiektów budowlanych 
związanych ze szkolnictwem 45210000-2 Roboty budowlane w zakresie budynków 45223000-
6 Roboty budowlane w zakresie konstrukcji 45111291-4 Roboty w zakresie zagospodarowania 
terenu 45214230-1 Roboty budowlane w zakresie szkół 45220000-5 Roboty inżynieryjne i 
budowlane 45232460-4 Roboty sanitarne 45310000-3 Roboty elektryczne Szczegółowy opis 
w SWZ.
Identyfikator procedury: 3924e86b-f36d-441a-ab23-d23a439e8f54
Poprzednie ogłoszenie: 542003-2024
Wewnętrzny identyfikator: ROA.271.18.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45000000 Roboty budowlane
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 45214200 

, Roboty budowlane w zakresie budowy obiektów budowlanych związanych ze szkolnictwem
, 45214100 Roboty budowlane w zakresie budowy przedszkolnych obiektów budowlanych

, 45210000 Roboty budowlane w zakresie budynków 45223000 
, Roboty budowlane w zakresie konstrukcji 45111291 

, Roboty w zakresie zagospodarowania terenu 45214210 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/673871-2024
mailto:zp@dopiewo.pl


673871-2024 Page 2/6

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

, Roboty budowlane w zakresie szkół podstawowych 45220000 
, , Roboty inżynieryjne i budowlane 45232460 Roboty sanitarne 45310000 

Roboty instalacyjne elektryczne

Miejsce realizacji
Miejscowość: Dopiewo
Podpodział krajowy (NUTS): Poznański (PL418)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Rozbudowa Szkoły Podstawowej nr 2 im. Ignacego Jana Paderewskiego w Skórzewie
Opis: Zamówienie obejmuje budowę budynku użyteczności publicznej – budynku 
dydaktycznego, segmentu sportowego, łącznika oraz zagospodarowania terenu wraz z 
towarzyszącą infrastrukturą, na działkach nr ewid. 425/204, 425/218 i 425/220 obręb 
Skórzewo, gmina Dopiewo zlokalizowanych pomiędzy ul. Poznańską i ul. Kozierowskiego w 
Skórzewie. I etap zadania obejmuje budynek dydaktyczny, łącznik oraz zagospodarowanie 
terenu wraz z towarzyszącą infrastrukturą techniczną, natomiast II etap obejmuje część 
sportową nowego obiektu. Inwestycja pn. „Rozbudowa Szkoły Podstawowej nr 2 im. Ignacego 
Jana Paderewskiego w Skórzewie” dofinansowana jest ze środków Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych nr Edycja8/2023/8771/PolskiLad- 
dofinansowanie obejmuje pierwszy etap inwestycji Szczegółowy opis w SWZ. Podmiotowe 
środki dowodowe składane na wezwanie Zamawiającego wymagane od wykonawcy obejmują: 
a) Wykaz robót budowlanych– załącznik nr 5 do SWZ. Jeżeli Wykonawca powołuje sią na 
doświadczenie w realizacji robót budowlanych, wykonanych wspólnie z innymi Wykonawcami 
w ramach konsorcjum, powyższy wykaz dotyczy robót budowlanych faktycznie przez niego 
wykonanych. b) Wykazu osób- załącznik nr 6 do SWZ. c) Oświadczenie Wykonawcy o 
niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w postępowaniu (JEDZ) – 
załącznik nr 3. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia, oświadczenie (JEDZ), składa każdy z Wykonawców. d) Jeżeli Wykonawca 
powołuje się na zasoby innych podmiotów – oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby 
własne. e) Informację z Krajowego Rejestru Karnego sporządzonej nie wcześniej niż 6 
miesięcy przed jej złożeniem. f) Oświadczenie Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 
ustawy Pzp, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej - załącznik nr 7 do SWZ. 
g) Oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym 
mowa w art. 125 ust. 1 Pzp,- wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 8 do SWZ. 5. Jeżeli 
Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej, 
zamiast: a) informacji z Krajowego Rejestru Karnego, o której mowa w rozdziale X ust. 4 lit g) 
– składa informację z odpowiedniego rejestru takiego jak rejestr sądowy, albo, w przypadku 
braku takiego rejestru, inny równoważny dokument wydany przez właściwy organ sądowy lub 
administracyjny kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, lub 
miejsce zamieszkania ma osoba, której dotyczy informacja albo dokument, w zakresie art. 108 
ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy Pzp - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jego złożeniem; 
b) Jeżeli w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, lub miejsce 
zamieszkania ma osoba, której dokument dotyczy, nie wydaje się dokumentów, o których 



673871-2024 Page 3/6

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

mowa w rozdziale X ust. 5 lit a lub gdy dokumenty te nie odnoszą się do wszystkich 
przypadków, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy Pzp, zastępuje się je 
odpowiednio w całości lub w części dokumentem zawierającym odpowiednio oświadczenie 
Wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo osób uprawnionych do jego reprezentacji, lub 
oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć, złożone pod przysięgą lub jeżeli w kraju, 
w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma 
osoba, której dokument miał dotyczyć nie ma przepisów o oświadczeniu pod przysięgą, 
złożone przed organem sądowym lub administracyjnym, notariuszem, organem samorządu 
zawodowego lub gospodarczego, właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce 
zamieszkania Wykonawcy lub miejsce zamieszkania osoby, której dokument miał dotyczyć. 
Postanowienia dotyczące daty wystawienia dokumentów stosuje się odpowiednio. 
Zamawiający nie zastrzega możliwości ubiegania się o udzielenie zamówienia wyłącznie przez 
Wykonawców, o których mowa w art. 94 PZP Termin realizacji zamówienia do 31.05.2026 r. 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że podany termin początkowy realizacji zamówienia 
jest terminem orientacyjnym.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45000000 Roboty budowlane
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 45214100 

, Roboty budowlane w zakresie budowy przedszkolnych obiektów budowlanych 45214200 
, Roboty budowlane w zakresie budowy obiektów budowlanych związanych ze szkolnictwem

, 45210000 Roboty budowlane w zakresie budynków 45223000 
, Roboty budowlane w zakresie konstrukcji 45111291 

, Roboty w zakresie zagospodarowania terenu 45214210 
, Roboty budowlane w zakresie szkół podstawowych 45220000 

, , Roboty inżynieryjne i budowlane 45232460 Roboty sanitarne 45310000 
Roboty instalacyjne elektryczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Leśna 1c  
Miejscowość: Dopiewo
Kod pocztowy: 62-070
Podpodział krajowy (NUTS): Poznański (PL418)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/10/2024
Data zakończenia trwania: 31/05/2026

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 60 pkt

Kryterium:



673871-2024 Page 4/6

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Rodzaj: Jakość
Opis: Okres gwarancji – 40 pkt
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: .

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, 
jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Prawo zamówień 
publicznych przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale IX ustawy z dnia 11 
września 2019 roku Prawo zamówień publicznych. 2. Środki ochrony prawnej wobec 
ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz dokumentów 
zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 
15 ustawy, a także Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 33 169 918,70 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Budowlano-Usługowe „Budopol-Poznań” sp. z o.o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: Najkorzystniejsza oferta
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 33 169 918,70 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Jeszcze nie wiadomo
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: ROA.272.18.866.2024
Data wyboru zwycięzcy: 08/10/2024
Data zawarcia umowy: 23/10/2024

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:



673871-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 5

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Dopiewo
Numer rejestracyjny: 7772006905
Adres pocztowy: ul. Leśna 1c  
Miejscowość: Dopiewo
Kod pocztowy: 62-070
Podpodział krajowy (NUTS): Poznański (PL418)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział ZP
E-mail: zp@dopiewo.pl
Telefon: 618148331
Adres strony internetowej: https://bip.dopiewo.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/dopiewo
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/dopiewo
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 7792363578
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22)4587801
Adres strony internetowej: https://uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Budowlano-Usługowe „Budopol-Poznań” sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 630904478
Adres pocztowy: ul. Wiktora Jankowskiego 12  
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 61-248
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
E-mail: biuro@budopol.poznan.pl
Telefon: 601776560
Adres strony internetowej: https://www.budopol.poznan.pl/

mailto:zp@dopiewo.pl
https://bip.dopiewo.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/dopiewo
https://platformazakupowa.pl/pn/dopiewo
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://uzp.gov.pl/kio
https://uzp.gov.pl/kio
mailto:biuro@budopol.poznan.pl
https://www.budopol.poznan.pl


673871-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

8.1.

Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 70841c68-aa50-47ad-898a-a10ad17a9580 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 04/11/2024 14:39:13 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 673871-2024
Numer wydania Dz.U. S: 216/2024
Data publikacji: 06/11/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

